2024年 12月 15日

バスケットボール指導者 各位

(一社）山口県バスケットボール協会

指導者育成委員会 西村 信勝

2024年度 第６回リフレッシュ研修会(ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件について下記のとおり開催いたします。

下記を参照のうえ、積極的にご参加をお願いいたします。

記

１ 期 日 2025年 2月 16日（日）

２ 時 間 9:00～ 12:00（3時間）

３ 会 場 防府市立華西中学校 体育館

４ 指導者 ＪＢＡ公認 A級コーチ
河上 健太

５ 指導内容 スモールサイドゲームを活用したコーチング

６ その他 ・JBA 公認 D 級コーチ以上の方の受講はリフレッシュポイントが２ポイ
ント付きます。

［申込方法］https://team-jba.jp/member/workshop-applying/23269/detail